PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
Estado de São Paulo

CNPJ 67.662.007/0001 ·40

PORTARIA Nº. 163/25
DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

"DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE SERVIDOR ENTRE SETORES".

LAERCIO BIASI, Prefeito do Município de Pracinha, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:

I - Fica a Servidora NILSA DE SANTANA CHAVES, lotada no

emprego público de faxineira, designada a exercer a suas funções junto ao Setor da

Assistência Social (Projeto), em atenção à determinação judicial proferida nos autos do

Processo nº 0011038-54.2023.5.15.0068 que determinou a readaptação da servidora a partir

de seu retomo ao trabalho.

II - Ficam revogadas as disposições contrárias

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA, 25 DE SETEMBRO DE 2025.

Laercio Biasi
Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito sob o

nº l <ó5 I [1:S e publicado por afixação

em local de costume (mural), em ~/ _Qj_/ ~5 .

Mariana Vazniac Tavares
Diretora de Planejamento

Avenida Francisco Gimenes, 175 -Centro-CEP 17790-000

Fone/Fax (18) 3552-1141- e-mail: prefeltura@pracinha.sp.gov.br

www.pracinha.sp.gov.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}